CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 128/2025

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

,1
Os membros da Comissão resolveram: ser  	11:1A/Ckj,i-QA, ,  	como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que 	preenche

os requisitos da. constitucionalidade e da legalidade,

\-•‘.) -.,v,,,,._  -ttixeo  er\AADraL

Favorável Contrário Em separado  corn
parecer anexo

President
e

Jeder Viana de Almeida
Ill  A. Ao i

Vice-
Pres.

Ana 	Dacia 	Menezas
Santos

1\
4Z5,1-5,k_il?.

Relator Adeilton Philipenses de
 	_.

Amaral N—

•

Câmara Municipal de Iturama,

Rejeitado em  IS   /
Por 	ik4W 1N'-L./

Sala das Sessões em 	tki
O Prozidente

S / U2(  /2025

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 128/2025

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE E D.A. OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

Os membros da Comissão resolveram: ser
n

atuot)C__ a

aprovação 	no 	mérito 	do 	projeto

C59-6-T\O 	Qn-\,t,t2Q/

Contrário Em separado com
parecer anexo

rá el

‘ 	t
Presidente Fabricio 	nto

Soares 	as
Bruta)

Vice-Pres. Sinomar 	Bar p • sa
de Morais

IVA:

V

Relator Ana 	Luci :lb.
Menezes Santos 	‘ AO

Rejeitado em  6   / t Q /

Por

Sala das Sessões em 	 \S/ 	 \a)/
O Prezidente

Camara Municipal de Iturama,  	S  / 	 /2025

•••••••••••••••••• 	••••••••••••••••••••••41110141.

%NV 	 '11/11.0

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2